
UCHWAŁA NR S.0007.076.2019
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 216, art. 217, art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na:

zwiększeniu o kwotę + 412 790,99 zł

w tym:

dochody bieżące

zwiększenie o kwotę + 402 799,83 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna”

+ 31 628,72 zł

- zwiększenie w dziale 758 „Różne rozliczenia”

+ 363 139,00 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie”

+ 4 992,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

+ 1 079,25 zł

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna”

+ 1 960,86 zł

dochody majątkowe

zwiększenie o kwotę + 9 991,16 zł

z czego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6501



- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”

+ 9 991,16 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na:

zmniejszeniu o kwotę − 520 244,41 zł

w tym:

wydatki bieżące

zwiększenie o kwotę + 454 315,59 zł

z czego:

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdziale 70095 „Pozostała działalność”

+ 64 900,00 zł

- zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego”

− 50 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” rozdziale 75704 „Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego”

− 60 096,41 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”

+ 164 732,00 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych”

+ 20 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80104 „Przedszkola”

+ 40 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”

− 11 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność”

− 5 638,00 zł

- zwiększenie w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziale 85407 „Placówki wychowania 
pozaszkolnego”

+ 35 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny”

+ 16 638,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej”

+ 39 780,00 zł

- zwiększenie w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdziale 92601 „Obiekty sportowe”

+ 200 000,00 zł

wydatki majątkowe

zmniejszenie o kwotę − 974 560,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6501



z czego:

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” / Budowa 
chodnika wraz z przebudową nawierzchni jezdni w ciągu ul. Rydułtowskiej w Radlinie

−  400 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” / 
Przebudowa drogi powiatowej nr 5028S (ul. Rymera w Radlinie)

− 60 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” / 
Przebudowa drogi powiatowej nr 5001S (ul. Głożyńska w Radlinie)

− 100 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdziale 71095 „Pozostała działalność” / Park 
Jordanowski ze ścieżkami spacerowymi od Biertułtów wraz z przebudową drogi do Parku Ofiar Szybu 
Reden i parkingami

+ 1 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” / Rozbudowa budynku B UM Radlin

+ 50 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” / Przebudowa kanalizacji deszczowej od ul. Rybnickiej (mułowa) do wylotu 
w rowie Radlińskim Wschodnim

− 465 560,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Rogozina 59 - kanalizacja i plac

− 55 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Modernizacja zasobów mieszkaniowych

+ 141 802,51 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Stanisława 
Mikołajczyka 15, ul. Pocztowej 2, ul. Wojciecha Korfantego 89 w Radlinie

− 165 000,00 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Korfantego 89 modernizacja budynku

+ 4 471,36 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / Pocztowa 2 modernizacja budynku

+ 3 726,13 zł

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90017 „Zakłady 
gospodarki komunalnej” / zakupy inwestycyjne

+ 100 000,00 zł

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” / Doposażenie placów zabaw i siłowni

− 10 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6501



- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90095 „Pozostała 
działalność” / Zagospodarowanie działki przy ul. Młyńskiej

− 20 000,00 zł

§ 3. Uchwała budżetowa w § 5.1. otrzymuje brzmienie

Źródłem pokrycia deficytu  w kwocie

w kwocie − 7 048 769,72 zł

będą:

- część wolnych środków

2 148 769,72 zł

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji)

4 900 000,00 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2019 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6501



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 

wraz z 
odsetkami od 
nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 i 3 

uofp oraz dotacje 
z bud żetu 

państwa na 
dofinansowanie 

zadań 
inwestycyjnych i 

bieżących

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

umów z innymi 
jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 

zadania 
wykonywane 

na mocy 
porozumie ń z 

organami 
adm. 

rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

bud żetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizacj ę 
własnych 

zadań 
bieżących 

gmin 
(związków 

gmin)

Subwencja 
ogólna

412 790,99 zł 9 991,16 zł 402 799,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 49 651,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 363 139,00 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

9 991,16 zł 9 991,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 991,16 zł 0,0 0 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w 
prawo własności

9 991,16 zł 9 991,16 zł 0,00 zł 9 991,16 zł

750 Administracja publiczna 31 628,72 zł 0,00 zł 31 628,72 zł 0,00  zł 0,00 zł 31 628,72 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

31 628,72 zł 0,00 zł 31 628,72 zł 31 628,72 zł

758 Rożne rozliczenia 363 139,00 zł 0,00 zł 363 139,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 363 139,00 zł
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

363 139,00 zł 0,00 zł 363 139,00 zł 363 139,00 zł

801 Oświata i wychowanie 4 992,00 zł 0,00 zł 4 992,00 zł 0,00 zł 0,00  zł 4 992,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

4 992,00 zł 0,00 zł 4 992,00 zł 4 992,00 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 079,25 zł 0,00 zł 1 079,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 079,25 zł 0,0 0 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

1 079,25 zł 0,00 zł 1 079,25 zł 1 079,25 zł

926 Kultura fizyczna 1 960,86 zł 0,00 zł 1 960,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 960,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

1 960,86 zł 0,00 zł 1 960,86 zł 1 960,86 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2019

w tym: Dochody maj ątkowe i bie żące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bie żące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.076.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 24 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6501



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

-520 244,41 454 315,59 142 000,00 384 050,00 0,00 -11 638,00 -60 096,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -974 560,00 -165 000,00
600 Transport i ł ączno ść -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

-560 000,00 0,00 -560 000,00

Budowa chodnika wraz z 
przebudową nawierzchni 
jezdni w ciągu ul. 
Rydułtowskiej w Radlinie

-400 000,00 -400 000,00

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5028S (ul. 
Rymera w Radlinie)

-60 000,00 -60 000,00

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5001S (ul. 
Głożyńska w Radlinie)

-100 000,00 -100 000,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 64 900,00 64 900,00 64 900,00
710 Działalno ść usługowa 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

w tym

Park Jordanowski ze 
ścieżkami spacerowymi 
od Biertułtów wraz z 
przebudową drogi do 
Parku Ofiar Szybu Reden 
i parkingami

1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 -50 000,00 0,00 -50 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym
Rozbudowa budynku B 
UM Radlin

50 000,00 50 000,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

757
Obsługa długu 
publicznego

-60 096,41 -60 096,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 096,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

-60 096,41 -60 096,41 -60 096,41

Porozumienia z 
adm.rządow ą

Por. i um. 
między jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Wydatki ogółem

w tym

Dotacje na 
zadania 
bieżące i 
wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane 
ze środków 

zewnętrznych

Obsługa 
długu 

(75702)

Zadania 
zlecone

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan 

wydatków 
2019

w tym:

Wydatki 
bieżące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.076.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 24 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6501



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Porozumienia z 
adm.rządow ą

Por. i um. 
między jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Dotacje na 
zadania 
bieżące i 
wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane 
ze środków 

zewnętrznych

Obsługa 
długu 

(75702)

Zadania 
zlecone

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan 

wydatków 
2019

w tym:

Wydatki 
bieżące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

801 Oświata i wychowanie 224 732,00 224 732,00 110 000,00 114 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 164 732,00 164 732,00 80 000,00 84 732,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00
852 Pomoc społeczna -16 638,00 -16 638,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 -11 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

85295 Pozostała działalność -5 638,00 -5 638,00 -3 000,00 -2 000,00 -638,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

35 000,00 35 000,00 35 000,00

855 Rodzina 16 638,00 16 638,00 0,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 16 638,00 16 638,00 16 638,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

-425 780,00 39 780,00 0,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 560,00 -165 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-465 560,00 0,00 -465 560,00

w tym

Przebudowa kanalizacji 
deszczowej od ul. 
Rybnickiej (mułowa) do 
wylotu w rowie 
Radlińskim Wschodnim

-465 560,00 -465 560,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

69 780,00 39 780,00 39 780,00 30 000,00 -165 000,00

Rogozina 59 - kanalizacja 
i plac

-55 000,00 -55 000,00

Modernizacja zasobów 
mieszkaniowych

141 802,51 141 802,51

Termomodernizacja 
wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych 
przy ul. Stanisława 
Mikołajczyka 15, ul. 
Pocztowej 2, ul 
Wojciecha Korfantego 89 
w Radlinie

-165 000,00 -165 000,00 -165 000,00

Korfantego 89 
modernizacja budynku

4 471,36 4 471,36

Pocztowa 2 modernizacja 
budynku

3 726,13 3 726,13

zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

w tym

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6501



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2019 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Porozumienia z 
adm.rządow ą

Por. i um. 
między jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art.5 
ust 1 pkt 2 i 3 uofp

Dotacje na 
zadania 
bieżące i 
wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Programy 
finansowane 
ze środków 

zewnętrznych

Obsługa 
długu 

(75702)

Zadania 
zlecone

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan 

wydatków 
2019

w tym:

Wydatki 
bieżące

w tym: wydatki bie żące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bie żące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek bud żetowych

90095 Pozostała działalność -30 000,00 0,00 -30 000,00
Doposażenie placów 
zabaw i siłowni

-10 000,00 -10 000,00

Zagospodarowanie 
działki przy ul. Młyńskiej

-20 000,00 -20 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00

w tym

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6501



Zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem deficytu na 2019 r.

§ Przychody § Rozchody

952

992 -80 008,39 zł

982

950 -1 013 043,79 zł
931

-1 013 043,79 zł -80 008,39 zł

1.
2.
3. Zmiany Planowanego deficytu budżetu 933 035,40 zł

Razem

Zmiany Planowane dochodów 412 790,99 zł
Zmiany Planowanych wydatków -520 244,41 zł

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.076.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 24 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6501



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu w roku 2019

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji Kwota

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

6 589 454,00 zł 3 450 454,00 zł 3 139 000,00 zł
600 Transport i ł ączność 1 228 279,00 zł 1 228 279,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy celowa - inwest. 202 379,00 zł 202 379,00 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe celowa - inwest. 1 025 000,00 zł 1 025 000,00 zł 0,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne celowa - inwest. 900,00 zł 900,00 zł 0,00 zł

754
Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

523 000,00 zł 21 000,00 zł 502 000,00 zł

75404 Komendy wojewódzkie Policji celowa 1 000,00 zł 1 000,00 zł

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

celowa 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł

celowa - inwest. 450 000,00 zł 0,00 zł 450 000,00 zł
celowa 52 000,00 zł 0,00 zł 52 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 206 000,00 zł 6 000,00 zł 1 200 000,00 zł
80101 Szkoły podstawowe celowa 6 000,00 zł 6 000,00 zł

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

podmiotowa 1 200 000,00 zł 0,00 zł 1 200 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 zł 5 000,00 zł 9 000,00 zł
85195 Pozostała działalność celowa 14 000,00 zł 5 000,00 zł 9 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 000,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

podmiotowa 310 000,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł

855 Rodzina 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

85506
Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

celowa 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

514 120,00 zł 54 120,00 zł 460 000,00 zł

celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

celowa - inwest. 54 120,00 zł 54 120,00 zł 0,00 zł
90002 Gospodarka odpadami celowa 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

celowa 400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł

90095 Pozostała działalność celowa 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 256 055,00 zł 2 136 055,00 zł 120 000,00 zł

podmiotowa 1 638 555,00 zł 1 638 555,00 zł 0,00 zł

celowa - inwest. 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki podmiotowa 460 000,00 zł 460 000,00 zł 0,00 zł
92195 Pozostała działalność celowa 127 500,00 zł 7 500,00 zł 120 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 520 000,00 zł 0,00 zł 520 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej celowa 520 000,00 zł 0,00 zł 520 000,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

SUMA

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

75412 Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.076.2019

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 24 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6501


		2019-09-30T11:55:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




